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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Virksomheden oplyser at de har haft problemer med at
opsætning pga. rørføringer.

Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der mangler en håndvask i
produktionsområde med sandwichproduktion med kylling,
salater, smoothie mv. Virksomheden har en dobbeltvask hvor
begge vaske er snavset med fødevarerester. Virksomheden
anvender begge vaske til snavset service. Den ene vask er en
fødevarevask til skylning af grøntsager og den anden skyllevask,
til smoothie. Virksomheden har ingen håndvask i forbindelse
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med produktionsområde. Virksomheden anvender den ene til håndvask ind til håndvask opsættes. Samt
skylning af grøntsager foregå om morgen. Opvasken foretages, tidsmæssigt fra fødevareproduktion, når der ikke
er produktion af fødevarer. Virksomheden oplyser at de opsætter en håndvask i produktionsområde samt under
tilsynet foretages en rengøring af vaske, så den ene bruges til håndvask.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Vejledt generelt om regler for håndvask og at handsker ikke erstatter en håndvask/krydskontaminering
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om at de 2 stk. loftplader ikke er godt nok i forhold til afdækning af
træbetonloft. Afdækning af træbeton loft i hele produktionsområde. At lageret med fødevarer ikke er et
personalerum. Stole og borde og lænestole fjernes.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i
orden. Virksomheden har prøvet at udfylde en risikoanalyse. Den er ikke fyldestgøre, virksomheden har ikke
taget stilling til i risikoanalyse, eller i udarbejde af risikoanalyse at det en kritisk aktivitet for varemodtagelse,
opbevaring af fødevarer, opvarmning/ kulinarisk fødevarer, allergener, personlig hygiejne fx. Noro virus mv.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejde en fyldestgøre risikoanalyse på varemodtagelse,
opbevaring af fødevarer, personlig hygiejne, allergener mv. Gennemgået med virksomheden hvad CCP og GAG,
film på FVST.dk hvordan laver man en risikoanalyse
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se de ikke har udfyldt risikoanalyse ud
fra CCP. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
At smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for forbrugerne, inden disse
betræder virksomhedens forretningsområde.


